
 

   

 

 

 

 

 
Dipartimento di Medicina Clinica   
Direttore  
Prof. Maurizio Margaglione 

  

 

 

 

 

Oggetto: 

Approvazione e pubblicazione esiti - Bando di Selezione Prot.n. 0012707 del 23/02/2023, D.D. 

255/2023 – Corso di Laurea Magistrale in Scienze e Tecniche delle attività motorie preventive e 

adattate e Corso di Laurea in Dietistica 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO               l’art. 32 dello Statuto dell’Università di Foggia; 
VISTO  Bando di Selezione Prot.n. 0012707 del 23/23/2023, D.D. 255/2023; 

VISTE  le istanze prevenute; 

VISTI  i lavori istruttori e le proposte di conferimento degli incarichi di docenza formulate 

dal GAQ del Corso di Laurea Magistrale in Scienze e Tecniche delle attività motorie 

preventive e adattate nella riunione del 03.04.2023;  

VISTI  i lavori istruttori e le proposte di conferimento degli incarichi di docenza formulate 

dal GAQ del Corso di Laurea in Dietistica nella riunione del 20.04.2023;  

VALUTATO ogni altro elemento e l’urgenza di procedere in considerazione della necessità di 

procedere con la programmazione delle attività didattiche; 

 

DECRETA 

 

- di approvare gli atti e di pubblicare gli esiti della procedura di selezione emanata con Bando di 

Selezione Prot.n. 0015769 del 14/03/2023, D.D. 336/2023 come di seguito riportato per 

ciascun corso di laurea: 

 

1) Corso di Laurea Magistrale in Scienze e Tecniche delle attività motorie preventive e adattate 

Insegnamento: VALUTAZIONE DELL’EFFICIENZA FISICA E MEDICINA DELLO SPORT 12 

CFU 96 ORE SSD M-EDF/02 

Graduatoria 

 Candidati Punteggio 

1° Dott. Nicola Mancini 73 

2° Dott. Giovanni 

Troiano 
43 

Candidato Vincitore: dott. Nicola Mancini  

Insegnamento affidato mediante stipula di contratto di diritto privato a titolo oneroso. 

 

 

2) Corso di Laurea in Dietistica 

Insegnamento: FISICA APPLICATA 3 CFU 30 ORE SSD FIS/07 

Candidata Vincitrice: dott.ssa Donatella Cocca  

Insegnamento affidato mediante stipula di contratto di diritto privato a titolo oneroso. 

 

 

                                                                                                Il Direttore 

                                                              (Prof. Maurizio Margaglione) 




		2023-04-28T13:21:16+0200
	MAURIZIO MARGAGLIONE




